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Број: 02 - __________
________ 2022 година                                                                                                            П Р Е Д Л О Г
С к о п ј е                                                                                                               

ЗАПИСНИК
од Сто и петнаесеттата седница на Управниот одбор на   
Фондот за здравствено осигурување на Република Северна Македонија,

Одржана од 31 март до 1 април 2022 година, без одржување на состанок, согласно член 21 на Деловникот за работата на Управниот одбор

Без одржување на состанок, од 31 март до 1 април 2022 година, членовите на Управниот одбор се изјаснија по следните предлози:

1. Предлог за донесување на Одлука за изменување на Одлуката за утврдување на вкупниот договорен надоместок на јавните здравствени установи за 2022 година;
1. Предлог за донесување на Правилник за изменување на Правилникот за висината на платите на работниците во Фондот за здравствено осигурување на Република Северна Македонија.
Сите членови на Управниот одбор гласаа „за“ по двата предлога. Со тоа, согласно членот 21 на Деловникот за работата, Управниот одбор без одржување на состанок донесе
Одлука 
за изменување на Одлуката за утврдување на вкупниот договорен надоместок на јавните здравствени установи за 2022 година

со која врз основа на барање од Министерството за здравство, се зголемија договорните надоместоци на деветнаесет јавни здравствени установи, за износот потребен за дежурствата на специјализантите во месеците октомври и ноември 2021 година

и

Правилник 
за изменување на Правилникот за висината на платите на работниците во Фондот за здравствено осигурување на Република Северна Македонија

со кој висината на платите на работниците на Фондот чии плати се пониски од висината утврдена со Законот за изменување и дополнување на Законот за минимална плата во Република Северна Македонија, се усогласи со законот. 

Составен дел на овој записник се копиите од изјаснувањето на членовите на Управниот одбор:

· Дејан Николовски, претставник од Министерството за финансии -  претседател;
· [bookmark: _Hlk99719560]д-р Арбен Љабеништа, претставник од Министерството за здравство – заменик на претседателот;
· д-р Љубиша Каранфиловски, претставник од Сојузот на синдикатите на Македонија – член;
· д-р Менде Диневски, претставник од Лекарската, Фармацевтската и Стоматолошката комора на Македонија – член 
· д-р Димитар Димитриевски, претставник од здружението на пензионерите – член
· проф. д-р Јадранка Дабовиќ Анастасовска, претставник на осигурениците   – член
· д-р Тања Дејаноска, претставник на стопанствениците – член.
                            Записничар,                               Управен одбор/Bordi drejtues
                      Христо Трповски                                   Претседател/Kryetar,
                                                               Дејан Николовски
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